CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo Nº 8517077-49.2021.8.06.0000,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder em favor de Pedro Ítalo Sampaio Girão, Secretário de Administração e Infraestrutura, matrícula nº 41972, 
01 (uma) diária sem pernoite, no valor unitário de R$ 125,21 (cento e vinte e cinco reais e vinte e um centavos), em virtude 
de deslocamento à cidade de Santa Quitéria, no dia 28 de Setembro de 2021, com a finalidade de realizar visitas institucionais 
no prédio da Comarca de Santa Quitéria, cuja despesa está vinculada ao 2º grau de jurisdição.